Afbeelding kan verschillen van het oorspronkelijke product
PRESTATIES
Rolprestaties ○ ○ ○ ○ ○
Bewegingsgeluid ○ ○ ○ ○ ○
Verloop ○ ○ ○ ○ ○
Corrosieweerstand ○ ○ ○ ○ ○
KERNKENMERKEN
Productnaam Footmaster
Type Zwenkwiel
Draagvermogen bij 3 km/u 250 kg
Temperatuurbereik (minimaal) -10 °C
Temperatuurbereik (maximaal) 90 °C
Totale hoogte 123 mm
Totale breedte 131 mm
Totaal gewicht 5,56 kg
WIEL
Lager Onbewerkte naaf
Diameter 75 mm
Breedte Loopvlak 30 mm
Breedte wielkern 30 mm
VORK
Offset 30 mm
Zwenk radius 81 mm
Uitzwenking 162 mm
Diameter koepel 104 mm
BEVESTIGING
Lengte plaat 112 mm
Breedte plaat 112 mm
Lengte bevestigingsgat
(maximaal)
92 mm
Breedte bevestigingsgat
(maximaal)
92 mm
Diameter bevestigingsgat 9 mm
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Maart 2026 1/2
PRODUCTINFORMATIE
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-075-ASF-HUD
EAN 4031582495232
Bestelnummer 00800112
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 10 Maart 2026 2/2
PRODUCTINFORMATIE
FOOTMASTER
FOOT MASTER GATD-075-ASF-HUD
EAN 4031582495232
Bestelnummer 00800112
TECHNISCHE TEKENINGEN